buyurmaktadır. Böyle olunca O’nun
bisâtında ayakkabı ile yürümek edebe
uygun değildir.” diye cevap verirdi.

Bişr-i Hafî Kimdir?

İslam evliyalarının önde gelenlerinden
olan Bişr-i Hafî’nin tam ismi, Bişr bin

Haris Abdurrahmân Hafî olup künyesi
Ebû Nasr’dır.

767 (H. 150) senesinde bugünkü
Türkmenistan sınırları içinde yer alan
Merv şehrinin Bekird bölgesinde doğdu.
İtibarlı bir aileye mensup olan Bişr-i
Hâfî, Merv reislerinden birinin oğludur.
Bu sebeple çocukluğu ve gençliğinin
bir kısmı bolluk, refah içinde geçti.
Bişr-i Hafî, tasavvufa yöneldikten
sonra eğitim hayatını o devrin önde
gelen âlimleriyle tamamlayarak yedi
sandık dolusu hadis kitabını ezberledi.
Hadis, fıkıh ve tasavvuf ilminde üstün

bir dereceye yükseldi. İbrahim Sa’d,
Abdurrahmân bin Zeyd bin Eşlem,
Hammâd bin Zeyd, Şüreyk bin Abdullah,
Muafa bin İmrân Mûsulî, Abdullah
bin Mübarek hocalarından bazılarıdır.
Kendisinden ilim ve edep öğrenip hak
yolu bulanlardan bazıları da şunlardır:
Nuaym bin Heydâm, İbrahim bin Hâşim
bin Muskan, Sırrı-yi Sekatî, İbrahim bin
Hâni Nîşâbûrî’dir. 841 (H. 227) yılında
Bağdat’ta vefat etti.

Ayakkabı giymediği için kendisine yalın
ayak manasına gelen “Hafi” lakabı
takılmıştır.